- & ESTADO DE ALAGOAS : AUDE

CHA PRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA —
R GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE
Rua Coronel Pedro Teixeira, s/n? - Centro CEP 57760-000
CNPJ 11.401.087/0001-25
Oficio n® 0610-003/2021 - GSMS

Ao Setor de Compras
Cristiana Rodrigues de Lima e Silva
Diretora

Assunto: Solicitagdo para aquisigio de reagentes.

Assunto: Solicitagdo para aquisigdo de Reagente.
Senhora Diretora,

Venho por meio deste, com as devidas vénias, levando em consideragdo a
necessidade da vigilancia sanitiria deste municipio, solicitar a aquisigio de 02
caixas de Reagente “DPD P¢”, para dar continuidade ao monitoramento de Cloro
Residual Livre nas agua da CAEC.

Outrossim, segue anexo oficio da solicitagio feita pelo coordenador da
vigilancia sanitaria municipal, Alisson Rogerio.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos na oportunidade votos

de estima e elevada consideragio.

Secretaria Municipal de Saudde, 06 de outubro 2021.

ELO
LEBER VIE! IRAM
’ T—‘refenura Municipal dg gr;a 3?{3

Sec Municipal 92 551
CLEBER V lkA DA §’|°LVA MELO

Secretédyio Municipal de Satide
Portarfia n® 1205-002/2021

Prefeitura Muricipal ge Cha Freta

rrotocolo N”“/O 06 0(19
Recebido emQé__/_éQ_/M
e




, Jha r.s°\,‘
QD }

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA
Rua Dr. Chico Teixeira, 115 - Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000
CNPJ 12.334.629/0001-57 / Fone (82) 3204-1132

GOVERNANDO COM O POVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Setor de Vigildncia Sanitaria

24 de setembro de 2021

Oficio n°® 18/2021

Ao Senhor
Cléber Vieira da Silva Melo
Secretario de Saude de Cha Preta

Assunto: Solicitagdo de Compra de Reagente

‘Ao tempo em que o cumprimento cordialmente, venho por meio deste, diante

- Vossa Senhoria, solicitar a compra do Reagente “DPD P§” para continuidade dos servigos

de Momtoramento de Cloro Residual Livre na 4gua ofertada pela Companhia de
' Abastecimento de Agua e Esgoto Sanitario — CAEC de Chi Preta.

Certo de contar com o vosso pronto atendimento, renovo-lhe votos de elevada

estima e distinta considerago.

Respeitosamente,

aq‘/»w /Z i O
ALISSON ROGE os'%fn'd S%\(A):p)

Coordenador do Setor de Vigildncia Sanitaria

» £
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CENTRALLAB COMERCIAL LTDA EPP

CNPJ: 15.486.212/0001-06

(82) 3316-7220 / 3316-7230

Enderego: Avenida Pretestato Ferreira Machado, 596, Jatitica, Maceid-AL.

/ ; Aha NON

0

L Orgamento N°: 5115 I Emissdo: 19/10/2021 Validade: 21/10/2021
DADOS DO CLIENTE
5 . | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHA :
Cliente: PRETA Telefone:
Contato: Bairro: | CENTRO
Enderego: | R CORONEL PEDRO TEIXEIRA, n° S/N, CEP: | 57760000

Cidade: | Ch3 Preta - AL

E-mail: | comprasprefeiturach@gmail.com

Condigdes: | A Vista

Vendedor: | lury Rodrigues

Frete por conta: | Do Emitente

PRODUTOS E SERVICOS
Cédigo Descrigao Marca Lote Validade Qtd. Valor Valor Total
Unitario
1226 CLORO DPD (LIVRE)- ALFA KIT 2,000 R$119,00 R$238,00
REPOSICAO CARD/COLOR/
SPECTRO KIT
TOTAL | R$238,00
TOTAIS
Frete Desconto Total Sem Desconto Total Final
R$0,00 R$0,00 R$238,00 R$238,00
OBSERVACOES
Observagdes: =
Termos e Condigoes de Vendas
L

[CNPJ 15.486.212/0001-G5

CENTRALLAB COMERCIAL
LTDA EPP

Av. Pretestale Ferreira Machado, 596
Jatica - CEP; 57,036-400
Maceio . AL —I

L. .
Sy Keleogusr oo Shin
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COTACAO
Maceié, 19/10/2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHA PRETA
CNPJ: 11.401.087/0001-25
ENDERECO: R CORONEL PEDRO TEIXEIRA, S/N — CENTRO -

CHA PRETA/AL.
ITENS PRODUTO OTD  VALOR VALOR TOTAL
UNT
1 CLORO DPD (LIVRE)- REPOSICAO 02 125,89 251,78
CARD/COLOR/ SPECTRO KIT
VALOR
TOTAL 251,78

Atenciosamente. ‘ ‘ /

y /‘{‘L"'t'{‘y 4 jl I’ L
“TONI e:\NDlDO DO NASCIMENTO
CPF: 134.398.044-53

CNPJ: 15.587.022/0001-77

IE: 242.66863-1

Shoppinglab Comércio de produtos
Médicos Hospitalares Ltda - ME
Rua Indcio Calmon, 137 - Pogo.
CEP: 57025-490 - Macei6 - Al

SHOPPINGLAB - Comercio de Produtos Médicos Hospitalares LTDA.
Rua Inéacio Calmon, 137 — Pogo — CEP 57025-490 - Maceid — AL.
Telefone: 82 3021-3453 / 82 99983 0347/ 82 98889 0810/ 82 9336—0672

E-mall shoppmgla




Orcamento

Quest Comeércio e Servigos para Saneamento e Produtos Quimicos LTDA
CNPJ: 07.374.628/0001-04

IE: 635.519.921-110

Rua Marechal Deodoro, 1784 - Cl 71, Centro - Sdo Bernardo do Campo/SP

Orcamento para: Orgamento n° 1810/21

Empresa: Prefeitura Municipal de Ch3 Preta Data: 18/10/2021

A/C: Setor de Compras
E-mail: setormunicipaldecompras@hotmail.com
Telefone:

Comentarios ou instrucoes especiais:

Valido por 60 dias

Descri¢ao Quantidade Prego Unitario Prego Total

38 | Kits de reagentes para cloro residual livre 2 R$ 120,00 RS 240,00
compostos por CLORO DPD LIQUIDO minimo
50ML + solugdo tampao 50 ml ePO minimo
6,5G.

Validade: 12 meses

Marca: Policontrol

v Pagamento: 30 ddl TOTAL
v' Entrega: 15 dias

v' Prego: CIF

v Validade da proposta: 60 dias

%
Atenciosamente
inado de fc digital
FERNANDO APARECIDO. piamaines somma il por
ROMACHELLI:07256399 ROMACHELLI:07256399898
898 Dados: 2021.10.18 154556
-03'00"

Fernando Aparecido Romachelli
Departamento de vendas
Telefone: 11 2374-7707 / 2381-7707

Assinado de forma digital por
QUEST COMERCIO E QUEST COMERCIO E SERVICOS
SERVICOS PARA PARA SANEAMENTO E
SANEAMENTO E PRODU:07374628000104

PRODU:07374628000104 Dados: 2021.10.18 1546:11
8 -03'00'



ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000
CNPJ 11.401.087/0001-25

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Cha Preta/AL, 19 de outubro de 2021.

Exmo. Sr.
Antonio Victor Rodrigues Holanda
Secretario Municipal de Financas de Cha Preta

Assunto: Pagamento da aquisicdo de reagente, para atender as
necessidades do bloco de atencédo basica.

Venho através deste, solicitar de Vossa Exceléncia o pagamento
da aquisicao de reagente, considerando a necessidade da vigilancia
sanitaria deste municipio, perante a empresa: CENTRALLAB
COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ: 15.486.212/0001-06.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia expressoes de elevada

estima e distinta consideracao.

<

Cleber Vieira da Silva Melo
Secretari unicipal de Saude



ESTADO DE ALAGOAS m m
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA 00 :

GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE >
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 ALIA
CNPJ 11.401.087/0001-25 CGWII!.A;MDEWRME!,O

Cha Preta/AL, 20 de outubro de 2021.

A
Secretaria Municipal de Financas.

Assunto: Pagamento da aquisicdo de reagente, para atender as
necessidades do bloco de atencio basica.

Mediante a informacédo prestada pela contabilidade,
determino os procedimentos legais e AUTORIZO o empenho, ficando o

pagamento condicionado a secretaria municipal de finangas e parecer
do controle interno.




ESTADO DE ALAGOAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHA PRETA OX

: CNPJ: 11.401.087/0001-25 e E b
Nota de Empenho N.°: 2021100004059 :

Tipo da Nota Tipo de Crédito

Son. A @) tari
Ordinario E Global Estimativa ersg;jgrcee;erzltca)r @ Especial D Extraordinario

Orgéo: 04 - SAUDE

Unidade Orgamentaria: 0007 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fungéo: 10 - Saude

Sub-Fungéao: 304 - Vigilancia Sanitaria

Programa: 0004 - SAUDE INTEGRADA E HUMANIZADA PARA TODOS
Projeto/Atividade: 6016 - PROGRAMA DE VIGILANCIA SANITARIA

Elemento de Despesa: 3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000 - MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de Recurso: 0408.00.000 - VIG. SANITARIA

Tipo de Recurso: 2 - Vinculado

Fonte de Recurso: 0408.00.000 - VIG. SANITARIA
Contra Partida: -
Desdobramento da Despesa: 3.3.3.7.1.30.99.00.00.0000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Licitag&o: Nao Aplicado Saldo na Dotagao
Contrato: Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
Data do Contrato: RS 2.271,80 RS$ 238,00 RS$ 2.033,80
Convénio:
Obra: Numero do Processo: 000700000000965
Credor(A):CENTRALLAB COMERCIAL LTDA-EPP Endereco: AV PRETESTATO FERREIRA MACHADO, 596 JATIUCA
Cidade: MACEIO

C.N.P.J.: 15.486.212/0001-06 |.M.: 0000 |.E.: 242657087 UF: AL

Histérico

CORRESPONDENTE A AQUISIGAO DE REAGENTE, CONSIDERANDO A NECESSIADADE DO SETOR DE VIGILANCIA SANITARIA MUNICIPAL, CONF. SOLITAGAO EM
ANEXO.

Valor do Empenho: R$ 238,00

Autorizo o Empenho da Declaro que a importancia supra
Despesa supra mencionada foi deduzida do crédito préprio
Em: 20/10/2021/% Em: 20/10/2021 /%'
CLEBER IEHA DA SILVA MELO ANTONIO VICTOR RODRIGUES HOLANDA
SECRETARIO MUN. DE SAUDE SECRETARIO/MUN/, DE FINAGAS

/
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Do Auxiliar da Noi |l
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~EPP 0 ; f‘;‘:"d‘:‘ [CHAVE DE ACESSO j
Aveniia Pretestate Ferreira Mackads, $66.- 2721 1015 4862 1200 0106 5500 1000 0085 9412 3049 1143
Jatiuea - Maceio, AL~ CEP : 57036400 N'. 8554 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 wwwanfe.fazenda.gov.be/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/1
J
TUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LSI(]Z VENDAS MERC ADQUIR TERC (DENTRO DO ESTADO) 327210016450780 20/10/2021 12:08:49
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI
242657087 4 iha NP 15.486.212/0001-06
DESTINATARIO/REMETENTE AN "’
NOME/RAZAO SOCIAL N CPF/CNPJ DATA DA EMISSAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHA PRETA 11.401.087/0001-25 20/10/2021
ENDERECO AS BAlRR(VlXSTRlTO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA R
R CORONEL PEDRO TEIXEIRA, S/N 57760000 | 20/10/2021
MUNICTPIO FONE/FAX TINSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
CHA PRETA 12:08:00
FATURA/DUPLICATA

[il n®:5115/ Valor Orig, : 238,00/ Valor Lig. : 238,00 Dup. n®: 001 ,Venc.: 31/10/2021 , Valor:238,00 B

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 238,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE MOR CONTA ONIGO ANTT PLACA DO VEaULO | yp ONPICDF

9 - Sem Frete
[ ENDERECO I MUNICIPIO ' UF [iscmcm ESTADUAL J
I QUANTIDADE I ESPECIE Tm I PESO BRUTO t&so LiQUIDO ]

DADOS DOS PRODUTOS/SERVI
[ oD VLR VLR VLR ALIQ ALIQ
PROD DESCRICAO DOS PRODUTOS NOM/SH | ST |CFOP UNID  QTD UNIT DESC TOTAL BCIOMS oM VLRIPI IOMS 1P

| 1226 | CLORO DPD (LIVRE)-REPOSICAO CARDYCOLOR/ SPECTRO KIT 38220090 0102 5102 UN 2,000 119,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]

Atesto que:

| | Os servigos foram prestados
O material foi recebido, conferido e entregue
- As despesas foram realizadas
|| A ajuda foi concedida

Data_l [ [~ ) A

==

CALCULO DO ISSQN

Lmsm ICAO MUNICIPAL ﬁ[rwa TOTAL DOS SERVICOS Tfe DE CALCULO DO ISSQN I VALOR DO ISSQN I
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENT ARES RESERVADO AO FISCO

PedidosN 5115

Val Aprox Tribios R$10,00 (4,20%) Federal - Fonte IBPT

SIGE Cloud Emissor Fiscal - www.sigecloud com. b



Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRALLAB COMERCIAL LTDA
CNPJ: 15.486.212/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos: e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:43:26 do dia 25/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/04/2022.

Cadigo de controle da certidao: 4745.0864.7311.E201

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

MINISTERIO DA FAZENDA \7



m o Estado de Alagoas —*—I‘Lﬂ
Adeatex” Secretaria de Estado da Fazenda \s Sl /
> Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certidao fornecida para o CNPJ: 15.486.212/0001-06
Nome/Contribuinte: CENTRALLAB COMERCIAL LTDA - EPP

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos n&o existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigacdes acessorias.

Certidao emitida gratuitamente com base na Instrugiao Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

Certidao emitida nos termos do art. 78 da Lei n® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n°® 25.370/13.

Valida até 02/11/2021
Emitida as 16:22:55 do dia 03/09/2021

Cadigo de controle da certiddo: 01ED-5494-301A-4413

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no endereco: www.sefaz.al.gov.br.
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ESTADO DE ALAGOAS ‘&f#»"““"”;v’
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO Bl
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
NUMERO DA CERTIDAO: 0176855/21-18

Contribuinte CPF/CNP)

CENTRALLLAB COMERCIAL LTDA EPP 15.486.212/0001-06

Endereco

AVENIDA PRETESTATO MACHADO, 596 -  COMPLEMENTO: QUADRA:

21;LOTEAMENTO: SAO JUDAS TADEU;, BAIRRO JATIUCA, MACEIO/AL - CEP: 57.036-
400

Certificamos, com fundamento nas informacgbes constantes em nosso Sistema de
Cadastro e Controle de Arrecadacao, e ressalvado o direito de a Fazenda Municipal
de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas, com referéncia ao
presente instrumento, que em relacdo ao CONTRIBUINTE , acima identificado
inexiste débito impeditivo a expedicdo desta certidao.

MACEIO (MCZ), 29 de Outubro de 2021
Vélida até: 27/01/2022

Codigo de autenticidade: 5SEESCD496AEDOC18

A autenticidade desta certiddo DEVE ser confirmada na pagina da Secretaria de
Economia,

no enderego: http://www.maceio.al.gov.br/semec/.

Verifique atentamente as informac8es descritas nesta certidao

N° Via 1
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Consulta Regularidade do Empregador

“/C””‘V t. WY
VJiLgat F:?s?;‘z TiH

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 15.486.212/0001-06
Razdo Social:CENTRALLAB COMERCIAL LTDA EPP

Enderego:  PRESTESTATO FERREIRA MACHADO 596 / JATIUCA / MACEIO / AL /
57036-400

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:18/10/2021 a 16/11/2021

Certificacdo Niimero: 2021101802042986035446
Informacgao obtida em 29/10/2021 15:34:47

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS S

Nome: CENTRALLAB COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 15.486.212/0001-06

Certidd@o n®°: 45014881/2021

Expedicdo: 29/10/2021, as 15:33:36

Validade: 26/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que CENTRALLAB COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 15.486.212/0001-06, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n®° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dodis) "dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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ESTADO DE ALAGOAS (
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA 88 \pss \/X@ﬁ%
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE | "\ 7
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 ALIA TR e
CNPJ 11.401.087/0001-25 QMOEM

PARECER DO CONTROLE INTERNO

Assunto: Pagamento da aquisicdo de reagente, para atender as
necessidades do bloco de atencio basica.

Analisando o processo em pauta que tem como o objetivo o
pagamento da empresa, CENTRALLAB COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ:
15.486.212/0001-06, AV. PRETESTATO FERREIRA MACHADO, N° 596,
JATIUCA - MACEIO/AL e CEP: 57036-400, atende as necessidades
documental exigidas para o processo de aquisicdo dos produtos. Vale
salientar que a analise foi feita de forma documental, constatei a
legalidade de todo o processo, além da existéncia de dotacao
orcamentaria para a execugdo do empenho, emissdo de nota fiscal com
S€u respectivo atesto e por ultimo a realizacao do pagamento
condicionado ao setor financeiro.

Este € o parecer de juizo.




ORDEM DE PAGAMENTO

Interessado: Secretaria Municipal de Saude
Assunto: Pagamento da aquisicio de reagente, para atender as
necessidades do bloco de atenc¢ido basica.

Autorizo o pagamento, conforme discriminado abaixo:

EMPRESA/NOME/RAZAO CENTRALLAB COMERCIAL LTDA - EPP
SOCIAL

CNPJ/CPF .486.212/0001-06 s
OBJETO Pagamento da aqulsu;ao de reagente

R$ 238,00 (Duzentos e trinta

NOTA N° 8594

BANCO Banco do Brasil
AGENCIA 3179-8
CONTA C. 142.314-2

|

/ '( -

Cleber Vieira'da Silva Melo
Secretario Municipal de Satude

ESTADO DE ALAGOAS /
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA 99 | "
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE &‘ :

Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 4 :
CNPJ 11.401.087/0001-25 CWH.WANKNRME!M



W iViaVae !l 11.017 Banco do Brasil

23/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:28:28
011000110 SEGUNDA VIA 0003
] COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA f
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 41’

CLIENTE: FMS-CHA PRETA -FNS BLVGS

AGENCIA: @110-4 CONTA: 15.925-5
DATA DA TRANSFERENCIA 23/11/2021
NR. DOCUMENTO 553.179.000.142.314
VALOR TOTAL 238,00

**xk+k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRALLAB COMERCIAL LTDA

AGENCIA: 3179-8 CONTA: 142.314-2
NR. DOCUMENTO 550.110.000.015.925
NR.AUTENTICACAO 3.E77.F06.1DD.095.19A

Transagao efetuada com sucesso por: JE720126 ANTONIO L SILVA JR.
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